
 

 

Trang 1 

 

THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ TÀI SẢN (LẦN 3) 

1. Tổ chức đấu giá tài sản: Công ty Đấu giá Hợp danh Khải Bảo. Địa chỉ: Số 34, 

đường D, khu dân cư Lakeview City, phường An Phú, Tp. Thủ Đức, Tp. HCM. Điện thoại: 

0862 7071 76 

2. Người có tài sản đấu giá: Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – 

chi nhánh Quang Minh. Địa chỉ: Km số 9, Đường Bắc Thăng Long - Nội Bài, Quang 

Minh, huyện Mê Linh, Thành phố Hà Nội. 

3. Tên tài sản bán đấu giá: Xe ô tô chở tiền Huyndai Terracan - biển số 88H-4628. 

- Nhãn hiệu: Huyndai;    Năm, nước sản xuất: 2004, Hàn Quốc; 

- Số loại: Teracan;     Số khung: KMHNM81CP4U131019;  

- Số máy: G6CU3813781;   Màu sơn: Bạc;  

- Số người cho phép chở: 5 chỗ ngồi;  Loại nhiên liệu: Xăng; 

- Tình trạng: Hỏng, không sử dụng được; 

4. Giá khởi điểm: 35.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi lăm triệu đồng). 

Ghi chú: Giá đã bao gồm thuế VAT, chưa bao gồm các loại thuế và các chi phí, phí 

và lệ phí phát sinh trong quá trình làm thủ tục liên quan đến việc mua bán tài sản. Khách 

hàng trúng đấu giá chịu toàn bộ phí đăng kiểm, phí đường bộ (nếu có). 

5. Nguồn gốc và tình trạng pháp lý của tài sản: Là tài sản của Ngân hàng TMCP 

Đầu tư và Phát triển Việt Nam giao cho Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt 

Nam – Chi nhánh Quang Minh quản lý và sử dụng. 

6. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ và tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: 

- Thời gian: Từ 8h00 ngày 11/12/2023 đến đến 17h00 ngày 25/12/2023. 

- Địa điểm:  

+ Trụ sở Công ty Đấu giá Hợp danh Khải Bảo - Địa chỉ: Số 34 Đường D, KĐT 

Lakeview City, phường An Phú, TP. Thủ Đức, TP.HCM - Điện thoại: 0862707176; 

+ Chi nhánh Hà Nội – Công ty Đấu giá Hợp danh Khải Bảo - Địa chỉ: Số 48, đường 

23 Khu đô thị Thành phố Giao Lưu, quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội - Điện thoại: 

0354935868; 

+ Trang đấu giá trực tuyến https://taichinhqnamqtc.vn/ 

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH 

KHẢI BẢO 

  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

  

Số: 234/2023/TBĐG-KB Hà Nội, ngày 08 tháng 12 năm 2023 



 

 

Trang 2 

 

- Giá bán hồ sơ: 100.000 đồng/hồ sơ 

7. Hình thức đấu giá và phương thức trả giá: Đấu giá trực tuyến. Theo phương 

thức trả giá lên. 

8. Thời gian, địa điểm xem tài sản:  

- Thời gian xem tài sản: Trong giờ hành chính các ngày 20/12/2023 và 21/12/2023  

- Địa điểm xem tài sản: Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – chi nhánh 

Quang Minh, Địa chỉ: Km số 9, Đường Bắc Thăng Long - Nội Bài, Quang Minh, huyện Mê 

Linh, Thành phố Hà Nội. (Liên hệ Mr. Hoàn: 0984.894.069). 

9. Số tiền, thời gian và cách thức nộp tiền đặt trước 

- Số tiền đặt trước: 7.000.000 đồng (Bằng chữ: Bảy triệu đồng) 

- Thời hạn nộp tiền đặt trước: Khách hàng nộp tiền đặt trước từ ngày 25/12/2023 đến 

17h00 ngày 27/12/2023.  

10. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá:  

− Bước giá: 1.000.000 đồng (Bằng chữ: Một triệu đồng chẵn). 

− Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tuyến  

− Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá lên 

− Số vòng đấu: Không hạn chế 

− Thời gian trả giá: 60 phút 

11. Thời gian và địa điểm bán đấu giá:  

- Thời gian tổ chức đấu giá: Thời điểm bắt đầu đấu giá từ 14 giờ 30 phút ngày 

28/12/2023 (thời gian đấu giá được lấy theo thời gian được quy ước hiển thị tại trang Web 

đấu giá trực tuyến). 

- Địa điểm tổ chức đấu giá: Trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến 

https://taichinhqnamqtc.vn/ 

(Lưu ý: Thông báo này thay thư mời tham gia đấu giá) 

Nơi nhận: 

- BIDV Quang Minh; 

-  Văn phòng Cty đấu giá hợp danh Khải Bảo (để niêm yết); 

- https://daugiakhaibao.vn (đăng tin); 

- https://taichinhqnamqtc.vn (để tổ chức cuộc đấu giá); 

- Báo Tuổi trẻ (để đăng thông báo); 

- Cổng thông tin Quốc gia về đấu giá (để đăng tin); 

- Trang thông tin tài sản công (để đăng tin); 

- Lưu VT, HSĐG. 

 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

   

 

  

 

 

 

Phạm Văn Khánh 
 

https://daugiakhaibao.vn/
https://taichinhqnamqtc.vn/


 

 

Trang 3 

 

 

 


